PAGE

16.03.2018 № 184-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета экономики и управления

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 02-02 «Информационные системы и технологии (в экономике)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов           4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-40 01 02-02 «Информационные системы и технологии (в экономике)»        с 19.03.2018 по 14.04.2018.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением  (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем Ляликову В.И.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 16.04.2018.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления Карпицкую М.Е.
Проректор по учебной работе

                                    Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей

 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая

____  ____________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

____  ____________ 2018
Декан факультета экономики и управления

_________________  М. Е. Карпицкая

____  ____________  2018

Приложение

к приказу ректора университета

______________2018 № ____________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Арцыман Александр Александрович
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс»
	Гринь Н.В., доцент кафедры матема-тического и информационного обес-печения экономических систем

	2.
	Турлюк Максим Николаевич
	Бюджетная
	ООО «СофтСервис»

	3.
	Атаев Валерий
	Платная
	ИП «Илюкович Никита»

(маркетинговое агентство HDpiar)
	Калинина Е.Н., старший преподава-тель кафедры математического и информационного обеспечения эко-номических систем

	4.
	Гончаренко Александр Викторович
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс»

	5.
	Бакун Маргарита Олеговна
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ Системз»
	Игнатенко И.И., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	6.
	Вегера Екатерина Витальевна
	Бюджетная
	ООО «Инстинктулс»
	Будько О.Н., доцент кафедры мате-матического и информационного обеспечения экономических систем

	7.
	Козловская Евгения Юрьевна
	Бюджетная
	Группа компаний «Четыре Д»

	8.
	Сенько Елена Васильевна
	Бюджетная
	«ЭтикетСервис»

	9.
	Дедюль Ольга Владимировна
	Бюджетная
	Группа компаний «Четыре Д»
	Ляликова В.И., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	10.
	Наумчик Евгений Алексеевич
	Бюджетная
	ООО «ДирекПартнер»

	11.
	Яхонт Никита Владимирович
	Бюджетная
	ООО «Техартгруп»

	12.
	Журун Юлия Александровна
	Бюджетная
	Информационно-аналитический центр УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Степин Ю.Г., старший преподава-тель кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	13.
	Калинин Павел Викторович
	Бюджетная

	14.
	Карпенко Валерия Казимировна
	Бюджетная
	ООО «Senla»

	15.
	Рымко Инесса Александровна
	Бюджетная

	16.
	Зеньков Евгений Игоревич
	Бюджетная
	ООО
«Интэкс Софт»
	Цехан О.Б., доцент кафедры мате-матического и информационного обеспечения экономических систем

	17.
	Корецкая Татьяна Петровна
	Бюджетная
	СООО
«Конте СПА»

	18.
	Слаута Анна Ивановна
	Бюджетная
	Группа компаний «Четыре Д»

	19.
	Илюкович Никита Андреевич
	Бюджетная
	РУП «Гродноэнерго»
	Проневич А.Ф., доцент кафедры ма-тематического и информационного обеспечения экономических систем

	20.
	Медведева Виктория Юрьевна
	Бюджетная
	ЧУРП «Строительство и ремонт»,
г. Орша

	21.
	Литвинчик Виктор Викторович
	Платная
	ООО «ПромТехно-Лидер»
	Гончаров С.Л., старший преподава-тель кафедры математического и информационного обеспечения экономических систем

	22.
	Мотузов Олег Андреевич
	Бюджетная
	«ЭтикетСервис»
	Марковская Н.В., доцент кафедры математического и информацион-ного обеспечения экономических систем

	23.
	Пасюк Илья Игоревич
	Платная

	24.
	Немцов Максим Сергеевич
	Платная
	РУП «Белоруснефть-Гроднооблнефте-продукт»
	Королько И.В., старший преподава-тель кафедры математического и информационного обеспечения эко-номических систем

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»

1. Карпицкая М.Е. – декан факультета экономики и управления;

2. Сергейчик Н.И. – начальник отдела охраны труда;

3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                Н.П. Хорощева